João Deobaldo Terra
Assistente Administrativo

Lilian Kristina da Silva Vittorazzi

Oficial Administrativo e Legislativo
07686674703

Cariacica, 31 de janeiro de 2020.

DE: Secretaria Administrativa
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 2/2020
Proposição: Requerimento n° 2/2020

Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este
Vereador, infra-assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER
INFORMAÇÕES, e após aprovado pelo Plenário, seja encaminhado à Prefeitura Municipal
de Cariacica, conforme disposto nos incisos IX e XIV do Art. 14 e no inciso XX do Art. 90 da
Lei Orgânica do Município, acerca da campanha publicitária de aniversário de 129 anos de
Cariacica veiculada em dezembro/2019.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Incluído no Expediente

Descrição: Incluo a presente proposição para leitura e votação na sessão ordinária de 03
de Fevereiro de 2020.

Próxima Fase: Leitura e Votação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o

identificador 310033003800360037003A005400

		2020-01-31T14:05:04-0300